konstruktif kepada penulis sangat diharapkan, demi tercapainya kesempurnaan

skripsi bisa terlakasana. Akhirnya, semoga kontribusi mereka semua dicatat

sebagai amal baik oleh Allah Azza wa Jalla. Sehingga skripsi ini bisa bermanfaat

kepada segenap pembaca.

Guluk-Guluk, 21 Dzulqa’dah 1443 H.

21 Juni 2022 M.